DZIUNIE WARSZAWSKI
Nr. 62. Piątek, 5 (17) Marca. 1865 r.
Wschodzi codziennie oprócz Świąt uroczystych i dni niedzielnych. — Prenumerata
w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach — Obwieszczenia przyjmują
«ię za opłatą od wiersza druku: za l-kr©tne 0 bwieazczenie kop. 4, za £-krotne kop. 6,
za 3-krotne kop.

I śnia 1860 roku opłaty: za jazdę ekstrapocztową do 5 '/2
i kop. sr., za jazdę kurjerską do kop. sr. 7 '/2, za sztafe

ty rządowe do kop. 5, a za sztafety prywatne do kop. 6,
od konia na wiorstę, stosownie do decyzji Rady A dm i
nistracyjnej z dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1865 roku
utrzym ują się bez zmiany na przeciąg la t trzech, licząc
od 20 M arca (1 Kwietnia) r. b. czyli do dnia 20 M arca
(1 Kwietnia) 1868 r .— Z upoważnienia D yrektora Poczt
Radca Zarządu Matejf.

D ZIA Ł NIEURZĘDO W Y
Warszawa d. 5,(17) Marca.

Wiadomości z Francji i z zagranicy ża